
C)LICEUL TEHNOLOGIC TRANSILVANIA

21-Noiembrie-2022

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

APROBAT: Buget rectificat nr.25 conform HCL nr...../2022

MUNICIPIUL DEVA

Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TOTAL CHELTUIELI 5002  2.098,05 0,00 2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.001,05 0,00 2.001,05  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.077,50 0,00 1.077,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  850,00 9,00 841,00  0,00  0,00  0,00  9,00

    Furnituri de birou 02.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  538,00 0,00 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  118,00 9,00 109,00  0,00  0,00  0,00  9,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 02.200107  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  78,50 0,00 78,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

02.2005  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00-9,00 10,00  0,00  0,00  0,00 -9,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00-4,00 5,00  0,00  0,00  0,00 -4,00

    Deplasari in strainatate 02.200602  0,00-5,00 5,00  0,00  0,00  0,00 -5,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

02.2030  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL DEVA Pagina 1 din 3

Anexa nr.19 la HCL nr...../2022



Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 

FINANCIAR 2014-2020

02.58  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 

(FEDR)

02.5801  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  337,20 0,00 337,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  337,20 0,00 337,20  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.098,05 0,00 2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.098,05 0,00 2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.001,05 0,00 2.001,05  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.077,50 0,00 1.077,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  850,00 9,00 841,00  0,00  0,00  0,00  9,00

    Furnituri de birou 6502.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  538,00 0,00 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  118,00 9,00 109,00  0,00  0,00  0,00  9,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 6502.200107  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  78,50 0,00 78,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6502.2005  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00-9,00 10,00  0,00  0,00  0,00 -9,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00-4,00 5,00  0,00  0,00  0,00 -4,00

    Deplasari in strainatate 6502.200602  0,00-5,00 5,00  0,00  0,00  0,00 -5,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 6502.2011  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Denumire Cod
Buget rectificatDiferente

+/-

Buget aprobat

2022

Influente

Trim I Trim II Trim III Trim IV

    Pregatire profesionala 6502.2013  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6502.2030  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 

FINANCIAR 2014-2020

6502.58  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 

(FEDR)

6502.5801  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  499,35 0,00 499,35  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  337,20 0,00 337,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  337,20 0,00 337,20  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  97,00 0,00 97,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.098,05 0,00 2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.501,70 0,00 1.501,70  0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.501,70 0,00 1.501,70  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  596,35 0,00 596,35  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.098,05 0,00-2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.098,05 0,00 2.098,05  0,00  0,00  0,00  0,00

PRIMAR,

Nicolae Florin Oancea

DIRECTOR EXECUTIV

Claudia Maria Stoica

INTOCMIT,

Bianca Maria Nistor
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Inițiator,

         Avizează,
SECRETAR GENERAL
Florina-Doris Visirin

Deva, la.........


